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Tolle Basteltipps finden Sie auf www.efco.de

efco creative GmbH
Große Ahlmühle 10

76865 Rohrbach | Germany
Fon: +49 6349 99 34-0

Fax: +49 6349 99 34-26
info@efco.de | www.efco.de

Papierwerkstatt & Stanzer 3 Ecken
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LIEFERBAR

Bitte Anlieferung sofort separat oder zusammen mit Bestellung vom			

Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen in neuester Fassung.

* nicht rabattfähig

Art.Nr. Beschreibung VE
Einheit Bestellmenge 

in Stück

17 808 10 Papierwerkstatt, magnetisch, 30,5 x 30,5 cm, 4 - teilig 1 St

17 810 00 Stanzer 3 Ecken, 90 x 76 x 45 mm 2 St

EAN

4051856178586

4051856178517

4051856178586

4051856178517


